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Nytt Rotary-år med nya mål och ny ambition. Ett år som 
förhoppningsvis medger att vi åter kan träffas varje onsdag för  
våra trevliga lunchmöten på Hamnkrogen i Höganäs. Under mysig 
samvaro njuter vi av deras goda mat innan vi lyssnar till något 
spännande och berikande föredrag. 

Klubben är involverad i en del projekt som både är lokala och 
internationella. Projekten varierar mellan åren och av förklarliga skäl 
har det blivit en paus under pandemin. Planen är att de projekt som 
redan finns planerade skall genomföras under året. Rotary verkar ju 
för att öka förståelsen mellan människor och det finns både stor 
kompetens och ett stort hjärta hos var och en av klubbens 
medlemmar. 

Jag blev medlem i Helsingborg Södra RK (nu Magnus Stenbock RK) 1982 där jag bland annat 
verkade som sekreterare innan jag flyttade över till Halmstad Tylösand RK som jag lämnade 
för Vadstena Rotaryklubb där jag var president 2001/2002. 

För mig har alltid samvaron och vänskapen i Rotary varit viktig. Jag har fått många vänner 
genom Rotary och jag delar distriktguvernörens Ulf Bingsgårds uppfattning att Rotary skall 
vara ”SKOJ”: Förutom den rent bokstavliga meningen står SKOJ för S=Samhällsrelevant,  
K= Kommunikativt och J=Jämlikt. En devis jag gärna delar! 
 
Båda våra söner har varit på Rotaryutbyte i Australien och jag vill nog påstå att bättre skola 
inte finns för ungdomar i sextonårsåldern! Jag vill gärna verka för att klubben har ett 
ungdomsutbyte, som är en viktig del för förståelse mellan människor. 

Yrkesmässigt har jag varit verksam inom byggmaterialbranschen tills jag startade eget 
företag inom återvinningsbranschen. 

Som president i Höganäs Rotaryklubb vill jag gärna verka för att behålla traditionerna och 
klubbandan. Men också arbeta för att klubben förnyas, föryngras och blir en än mer aktiv del 
i samhället. Detta kan ske bland annat genom intensifierad kontakt med utbildningsväsendet 
och erbjudande av mentorskap. 

Välkommen till Höganäs Rotaryklubb!  
 

Bertil Olofsson 


